关于发布《种养殖企业(组织)温室气体排放核算和报

告通则》团体标准的公告

低碳农协【2022】7号

根据《北京低碳农业协会团体标准管理办法》的相关规定，现批

准发布《种养殖企业(组织)温室气体排放核算和报告通则》（T/LCAA

009-2022）团体标准，本标准自 2022年 4 月 6日起实施。

现予以公告。

北京低碳农业协会团体标准编号

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1
T/LCAA

009-2022

种养殖企业(组织)

温室气体排放核算

和报告通则

2022年 4月 5日 2022年 4月 6日

                              北京低碳农业协会

                                    二 O 二二年四月五日